
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

575
Besluit van 21 augustus 1981, houdende aanpassing van 
de bedragen, genoemd in artikel 3 van het 
Verhaalsbesluit Algemene burgerlijke pensioenwet, 
artikel 15 van het Besluit uitvoering Algemene militaire 
pensioenwet, artikel 4 van het Koninklijk besluit van 22 
december 1969 (Stb. 595) en artikel 3 van het Koninklijk 
besluit van 29 april 1970 (Stb. 198)

W ij Beatrix, bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M in ister van Binnenlandse Zaken van 19 au­
gustus 1981, nr. AW 81/U547, Directoraat-Generaal voo r O verheidsperso­
neelsbeleid, Directie Overheidspersoneelszaken, H oofdafdeling Pensioenen 
en W achtgelden, gedaan mede namens de Staatssecretaris van Defensie, C. 
L. J. van Lent;

Gelet op artikel 5 van het Verhaalsbesluit A lgem ene burgerlijke pensioen­
w et, artikel 15, zesde lid, van het Besluit u itvoering A lgem ene m ilita ire  pen­
sioenw et, artikel 7 van het Koninklijk besluit van 22 decem ber 1969 (Stb. 595) 
en artikel 6 van het Koninklijk besluit van 29 april 1970 (Stb. 198);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De bedragen van f 17 136 voorkom ende in:
a. artikel 3, eerste lid, van het Verhaalsbesluit A lgem ene burgerlijke pen­

sioenw et;
b. artikel 15, eerste en derde lid, van het Besluit u itvoering A lgem ene m ili­

ta ire pensioenwet;
c. artikel 4, eerste en tw eede lid, van het Koninklijk besluit van 22 decem ­

ber 1969 (Stb. 595);
d. artikel 3, eerste lid, van het Koninklijk besluit van 29 april 1970 (Stb. 

198);
w orden gerekend van 1 januari 1980 respectievelijk 1 ju li 1980 gew ijz igd in 

f 17 508 en f 17 568.

Artikel 2

Dit beslu it treed t in w erking m et ingang van de tw eede dag na de da­
tum  van u itg ifte  van het Staatsblad, w aarin het w o rd t geplaatst.

Onze M inisters van B innenlandse Zaken en van Defensie zijn, ie d e rvo o r 
zoveel hem aangaat, belast m et de u itvoering van d it besluit, dat in het 
Staatsblad en in de Nederlandse Staatscourant zal w orden geplaatst en 
waarvan afschrift zal w orden gezonden aan de A lgem ene Rekenkamer, de 
Raad van toezicht en de d irectie van het A lgem een burgerlijk  pensioenfonds 
en de Raad van toezicht en de directie van het S poorw egpensioenfonds.

's-Gravenhage, 21 augustus 1981

De M in iste r van Binnenlandse Zaken, 
H. W iegel

Beatrix

De M in iste r van Defensie,
De Geus

U itgegeven de tw eeëntw in tigste  septem ber 1981

De M in is te rvan  Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 575 2


	Stb-1981-575

